平成２６年１０月２日
会員各位
大阪宅建協会　なにわ京阪支部
担当副支部長　倉田 薫
情報提供委員長　北山 賀文

パソコン講習会のご案内

拝啓　仲秋の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、支部諸活動に何かとご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　今年度も下記の日程でパソコン講習会を開催します。この機会に是非、日々の疑問点等を解消し、
日々の業務にご活用頂ければと思います。下記申込欄を記入頂き、お申込下さい。
敬具
記

１．日　　　時　　平成２６年１１月１１日（火）
２．場　　　所　　支部事務所　大阪市都島区片町２－９－１４　グラン・ビルド岩城４Ｆ
[image: ]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ０６－６１４７－７２８１
３．講　　　師　　メモリーピーク㈲
[bookmark: _GoBack]４．定　　　員　　各回、最大２０名まで
５．締　　　切　　随時　※定員になり次第締切
６．費　　　用　　無料
７．内　　　容
	コース
	時間割
	講習タイトル
	内　　　容

	Ａ
	10:30～
12：00
	タブレット・スマートフォン　不動産に役立つアプリ等の紹介
	アプリはあくまでも紹介のみです。
※機器は受講される方に各自持参をお願いします。
※その場でアプリを取る方は、事前にIDを取得しておいて下さい。
Android（アンドロイド）の方はGoogleアカウントとパスワード、iPhone、iPadの方はApple ID（iTunesパスワード）が必要です。
※通信がWifi専用の機器はお使いいただけません。

	Ｂ
	13:30～
16：30
	近畿レインズフリーソフト
「まどりっくすＡＤ－１」による間取り図作成と
ハトマークサイトからの
物件登録
	近畿レインズIP型にて無償で提供されている「業務支援アプリ」の中の、「まどりっくすAD-1」を使っての間取り図の作成、画像出力をし、作成した間取り図を用いて、ハトマークサイトへの物件登録までを操作を交えて行います。

・受講回数に制限はありませんが、各回とも希望される方が多数の場合は先着となります。
・申込み後、支部より連絡がなかった場合は、ご希望通り受講頂けます。
・１社より複数人申込みされる場合には、１人につき１枚申込書を提出して下さい。

返信先（支部事務局）　ＦＡＸ：06-6357-7285 申込欄

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：info＠naniwakeihan-takken.com
商　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電  話
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

・参加希望コースを○で囲んでください。　　　Ａコース　・　Ｂコース
image1.WMF